
2006년도 공유재산관리 변경계획(안)

1. 제안이유

  2006년도에 취득․처분할 중요 공유재산을 공유재산 및 물품관리법 

제10조 및 같은법 시행령 제7조의 규정에 의거 공유재산관리 변경계

획을 수립하여 시의회 의결을 받아 시행코자 함.

2. 주요내용 

   o 취 득 (변경분)

취 득 사 유 구분 수량
면적

(㎡)

예정가액

(천원)
담당부서 비고

사천 청소년 문화

의 집 건립

건물

(철.콘

)

1동

(2층)
795 1,084,000 사회복지과
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공유재산관리계획서

2006년관리변경계획총괄표

회계명 : 일반회계                          (단위 : ㎡, 천원)

구 분

변 경 전 변 경 후 증 감

건

수
수량 금 액

건

수
수량 금 액

건

수
수량 금 액

취

득

계

토지

건물

기타

1

4

221

1,331

100,000

2,190,000

1

5

221

2,126

100,000

3,274,000 1 795 1,084,000

1 매입

토지

건물

기타

1

4

221

1,331

100,000

2,190,000

1

5

221

2,126

100,000

3,274,000 1 795 1,084,000

2 교환

으로

취득

토지

건물

기타

3 기타

취득

토지

건물

기타

처

분

계

토지

건물

기타

4 매각

토지

건물

기타

5 양여

토지

건물

기타

6 교환

으로

처분

토지

건물

기타



2006년 취득대상 재산목록 (변경분)

재산(건물)의 표시
추 정
가 액
(천원)

취득

시기
취득사유

소유자

소재지 지번 규모
면적
(㎡) 주소 성명

사천시

사천읍

선인리

1-9번지

외

3필지

철.콘

1동

(2층)

795 1,084,000 하반기 사천 청소년

문화의 집

건립


